Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение №18 «Детский сад комбинированного вида г.Никольское» ( МКДОУ № 18 г.Никольское)

Заявление о приеме  в МКДОУ № 18 г.Никольское

Регистрационный №____
	Заведующему МКДОУ № 18 г.Никольское
Сафоненко   Татьяне   Алексеевне
Фамилия ______________________________________
Имя __________________________________________
Отчество  _____________________________________
                   (родителя (законного представителя))
Проживающего по адресу: _______________________
______________________________________________
(адрес  места жительства ребенка, его родителей
(законных представителей)
Зарегистрированный по адресу:___________________
______________________________________________
Контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. полностью,  дата и место  рождения)
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности ________________________ и организовать обучение на русском (родном)  языке с «______»______________20___г.

Фамилия, имя, отчество:

матери______________________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О. полностью)
отца_________________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. полностью)

Дата «______»__________20_____г.               Подпись ______________________________________

 С  Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением, ОП ДО и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а):

______________________ ___________________________________________________________
                                                                  Подпись                                            (расшифровка подписи)

Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (Часть 1 ст. 6 ФЗ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных») согласен(а):

____________________________________________________________________________________
                                                                                      Подпись                         (расшифровка подписи)